Оказание услуг по предоставлению автотранспорта (спецтехники)  для нужд АО «Региональная сетевая компания»

4
	Краткая характеристика и количество (объем) товаров (работ, услуг)
	Характеристика и количество (объем) товаров (работ, услуг) указаны в Техническом задании (Раздел 3).

5
	Начальная (максимальная) цена договора
	НМЦД составляет: 13 500 000 (тринадцать миллионов пятьсот тысяч)  руб. 00 коп.

Начальная (максимальная) сумма единичных расценок: 12 772  (двенадцать тысяч семьсот семьдесят два) руб., 00 коп.
НМЦД включает в себя все расходы и затраты, связанные с оказанием услуг, налоги и сборы, установленные действующим законодательством РФ.
(Начальная максимальная цена договора указывается в Разделе № 5 аукционной документации)

Все